
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2017-000046

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). 
ERACLITO GESUINO DA PAZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 063/2017-000046, 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - Jornal de grande circulação do Estado do Pará                    
              Quantidade: 2.250,000       Unidade de fornecimento: CENTÍMETRO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 31/08/2017 às 10:10:10                    
                                                                                
              Homologado para: DALMAR     PROPAGANDA     LTDA,    C.N.P.J.    nº
              62.329.420/0001-73, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              57,000 (Cinquenta e Sete Reais).                                  
                                                                                
Item: 00002 - Publicação no DOU-Diário Oficial da União                         
              Quantidade: 2.500,000       Unidade de fornecimento: CENTÍMETRO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 31/08/2017 às 10:11:17                    
                                                                                
              Homologado para: DALMAR     PROPAGANDA     LTDA,    C.N.P.J.    nº
              62.329.420/0001-73, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA 

              48,000 (Quarenta e Oito Reais).                                   
                                                                                
Item: 00003 - Publicação na IOEPA-Imprensa Oficial do Estado do Pará            
              Quantidade: 2.500,000       Unidade de fornecimento: CENTÍMETRO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 31/08/2017 às 10:12:41                    
                                                                                
              Homologado para: DALMAR     PROPAGANDA     LTDA,    C.N.P.J.    nº
              62.329.420/0001-73, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              74,000 (Setenta e Quatro Reais).                                  
                                                                                
Item: 00004 - Jornal de Grande Circulação Regional                             
              Quantidade: 3.125,000       Unidade de fornecimento: CENTÍMETRO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 31/08/2017 às 10:13:50                    
                                                                                
              Homologado para: MIDIA   COMUNICAÇÃO   LTDA   -  ME,  C.N.P.J.  nº
              10.567.315/0001-79, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              38,500 (Trinta e Oito Reais e Cinquenta Centavos).                
                                                                                

Rio Maria-PA em 04 de setembro de 2017.

 ERACLITO GESUINO DA PAZ 
 secretario de governo
Autoridade Competente

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA


		2017-10-03T11:00:35-0300
	ERACLITO GESUINO DA PAZ:66408261434




